
 

 

 

Prot.  n. 3124-II.2             Capezzano Pianore, 25/10/2023 

 

Decreto n. 1684 

 

IL CAPO D’ISTITUTO 

Visto  l’art. 23 del D.P.R. n° 416/74 

Vista  l’O.M. 215 e 217 del 15/07/1991 

Preso atto della comunicazione relativa ai genitori  votati  affissa all’Albo il  giorno 20/10/2023 

 

Considerato che nessun ricorso è stato presentato alla Commissione Elettorale nei termini prescritti  

DECRETA 

 

che i Consigli di Interclasse dell’I.C. Camaiore 3, componente Genitori, per l’anno scolastico 2023/2024 

sono così costituiti: 

 

 

SCUOLA PRIMARIA “PAPA GIOVANNI XXIII^” di FRATI 

 

CLASSE GENITORI 

1^ PICCHI STEFANIA 

2^A BERTELLOTTI VERONICA 

2^B CONSIGLI ALICE 

3^ 

MASTROMEI ELEONORA 

Estratta a sorte dalla C.E. in data 24/10/23 

(art.22 c.8 O.M. 215/1991) 

4^ AZZARELLO DAIANA 

 

SCUOLA PRIMARIA di VADO 

 

CLASSE GENITORI 

2^ BARTELLONI GIUSEPPINA 
 

3^ ANTOGNETTI JESSICA 

4^ LA SALA CATERINA 

5^  BARONI KATY 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA  “GASPARINI” di CAPEZZANO PIANORE  

 

CLASSE GENITORI 

1^A CAPITANINI SIMONA 

1^B PAOLA VERONICA 

1^C DEL GRECO KAREN 

2^A FANCELLO ILARIA 

2^B GRAGNANI GIADA 

3^A LEO IRENE 

3^B CHICCHI BARBARA 

3^C COLUCCINI VALENTINA 

4^A FLOSI NELLY 

4^B KRATZ NADJA 

4^C COPPEDE’ MELISSA 

5^A FUBIANI KATIUSCIA 

5^B POLETTI SIMONA 

5^C MATTEUCCI CAROLINA 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Riccardo Rolle 
                   (firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                       dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/mc2 

   


